
Chovatelské družstvo Impuls                                                                           

Bohdalec 122, 592 55 Bobrová 

 

Přihláška člena družstva 
 
Název společnosti: 
 
Sídlo společnosti: 
 
IČ: DIČ: 
 
Zastoupená: 
 
 
 
Zástupce společnosti určený pro zastupování v Chovatelském družstvu Impuls: 
 
Jméno a příjmení: 
 
Telefon: E-mail: 
 
Zootechnik: 
 
Jméno a příjmení: 
 
Telefon: E-mail: 
 
 
 
Počet krav – C: 
 
Počet krav – H: 
 
Počet krav – BTPM: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Společnost   
                                                                                         
tímto podává přihlášku za člena Chovatelského družstva Impuls a prohlašuje, že je připravena plnit všechny 
závazky, které souvisí s přijetím do družstva a s členstvím v něm. 
 
Společnost se zavazuje v souladu se Stanovami družstva k uhrazení: 
 
 Základního členského vkladu ve výši 5.000,- Kč. 
 
 Dalšího členského vkladu ve výši:                          
 
  

 
Společnost souhlasí s užitím osobních údajů pro potřeby Chovatelského družstva Impuls  
a se zasílám obchodních sdělení. Tento souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. 
 
   
 
Souhlas s elektronickou fakturací: 
 
Kontaktní osoba: 
 
Telefon: E-mail: 
 
  
 
Datum: 
 
Člen družstva (žadatel): 
 
  
 
Vyplní Chovatelské družstvo Impuls: 
 
Základní členský vklad: 
 
Další členský vklad: 
 
Počet hlasů 
 
Schváleno představenstvem družstva dne: 
 
Podpis předsedy představenstva: 


